
Osudová láska

Lucie Bílá

Paduba paduba paduba paduba paduba paduba paduba šauu...
Paduba paduba paduba paduba paduba paduba paduba šauu...

Osudová láska tak to vážně nevím,
ať to řeknou jiný.
Osudová láska tak vážně nevím,
spláchne nevinný i vinný.

Osudová láska hezká na pohled,
osudová láska, to není žádnej met.
Osudová láska možná někde je,
osudová láska miss dobré naděje.

Joo to se řekne a pak to s tebou sekne,
tolik lží neznaj ani politický strany.
Karty jsou prohraný, srdce rozervaný.

Paduba paduba paduba paduba paduba paduba paduba šauu...
Paduba paduba paduba paduba paduba paduba paduba šauu...

Hoď kamenem na cíl a kdo z nás koho bacil,
A kdo pak ví a dál a nikdo nevyhrál
Osudová láska hezká na pohled 
Osudová láska to není žádnej met

Joo to se řekne a pak to s tebou sekne,
tolik lží neznaj ani politický strany.
Karty jsou prohraný, srdce rozervaný.

Aaaaaaa 

V knížkách rada není tak hold jen utrpení,
za těch pár chvil by ten člověk s tebou byl.
Osudová láska možná někde je, 
osudová láska miss dobré naděje.
Jenže každej blázen jednou pochopí,
že se v jejích vlnách stejně utopí.

Paduba paduba paduba paduba paduba paduba paduba šauu...
Paduba paduba paduba paduba paduba paduba paduba šauu...

Padadam padadam padadam...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

